
Resultater IL Gneist Hopp uten tilløp. 
Ytrebygda skole, fredag 22. februar 
2013        

 

Lengde uten tilløp,  
 
Jenter rekrutt     
Henrikke Allers-Hansen (2008) IL Gneist  0,71m / 0,65m / 0,65m 
Aurora Lunde Engedal (2006) IL Gneist  1,12m / 1,26 m / 1,29m 
Kristine Borsholm (2006) IL Gneist  1,25m / 1,29m / 1,24m      
Ingrid Haukanes (2005) IL Gneist   1,23m / 1,20m / 1,07m 
Julie Fredriksen (2005) IL Gneist  1,19m / 1,10m / 1,16m 
Lena Elisabeth Storevik (2005) IL Gneist  0,91m / 0,92m / 0,93m 
Ada Ringheim (2004) IL Gneist  1,28m / 1,21m / 1,24m 
Alva Gausdal (2004) IL Gneist  1,08m / 1,02m / 1,14m 
Celine Klett (2004) IL Gneist  1,34m / 1,21m / 1,32m 
Emilie Hestad (2004) IL Gneist  1,54m / 1,42m / 1,43m 
Julie Langvatopin (2004) IL Gneist  1,24m / 1,16m / 1,20m 
Malin Indredavik (2004) IL Gneist  1,33m / 1,45m / 1,39m 
Sofie Ellingsen (2004) IL Gneist  1,30m / 1,30m / 1,23m 
Sara Marie Garmannslund Foss IL Gneist  0,87m / 0,87m / 0,90m 
 
J-10 
Emma Dahl Sørbo (2003) IL Gneist  1,69m / 1,71m / 1,61m 
Ingvild Gytri (2003) IL Gneist  1,22m / 1,23m / 1,29m 
Katrine Holm Gjeraker (2003) IL Gneist  1,40m / 1,36m / 1,37m 
Maren Vines (2003) IL Gneist  1,48m / 1,35m / 1,28m 
Una Haukanes (2003) IL Gneist  1,59m / 1,60m / 1,79m 
          
J-11 
1. Madeleine Kroondijk (2002) IL Gneist 1,57m (1,52m / 1,48m / 1,48m / 1,57m) 
 
J-12 
1. Sara Tyssebotn Berg (2001) IL Gneist 1,76m (1,70m / 1,62m / 1,69m / 1,76m) 
 
J-13 
1. Silje Stenersen (2000) IL Gneist 2,02m (1,99m / 1,95m / 2,02m / 1,91m / 2,00m / 1,98m) 

 
 J-14   
Sanne Myrmel (1999) IL Gneist 2,35m (2,18m / 2,26m / 2,25m / 2,30m / 2,34m / 2,35m) 
    

 

Gutter rekrutt 



Sondre Haukanes (2008) IL Gneist  1,05m/ 1,11m / 1,06m      
Nicklas Samuelsen (2007) IL Gneist  0,78m / 0,96m / 1,01m      
Tobias Indredavik (2007) IL Gneist  0,91m / 1,03m / 1,07m     
Hermann Starheim (2006) IL Gneist  1,27m / 1,33m / 1,22m      
Oscar Ellingsen (2006) IL Gneist  1,36m / 1,25m / 1,35m     
Vegard Rinde (2006) IL Gneist  1,21m / 1,11m / 1,25m      
Jon-Anders Haukøy (2004) IL Gneist  1,48m / 1,47m / 1,54m      
Oliver Valklev (2004) IL Gneist  1,04m / 1,17m / 1,19m      
Kristian H. Utstrand IL Gneist  1,36m / 1,43m / 1,41m      
           
 
 
G-10 
Eirik Mathias Storevik (2003) IL Gneist  1,09m / 0,93m / -      
Elias Steen Klæboe (2003) IL Gneist   1,37m / 1,38m / 1,51m      
Jonas Tyssebotn Berg (2003) IL Gneist  1,36m / 1,34m / 1,54m      
Tobias Allers-Hansen (2003) IL Gneist  1,71m / 1,70m / 1,82m      
Tobias Sedberg Garden (2003) IL Gneist  1,86m / 1,73m / 1,67m      
           
G-11 
1. Herman Ellingsen (2002) IL Gneist 1,93m (1,74m / 1,83m / 1,69m / 1,93m) 
2. Mathias Algrøy (2002) IL Gneist 1,80m (1,64m / 1,73m / 1,78m / 1,80m) 
3. Erlend Krog Solvang (2002) IL Gneist 1,79m (1,67m / 1,62m / 1,79m / 1,77m) 
4. Erlend Borsholm (2002) IL Gneist 1,71m (1,56m / 1,70m / 1,71m / x) 

 
 G-12 
1. Pål Haugen Lillefosse (2001) IL Gneist 2,09m (x / 2,08m / 2,09m / 2,02m) 
2. Håvard Rinde (2001) IL Gneist 2,07m (1,83m / 1,86m / 1,91m / 2,07m) 
3. Hans-Magnus Haukøy (2001) IL Gneist 2,01m (1,91m / 2,01m / 1,98m / -) 
4. William Raa Engedal (2001) IL Gneist 1,87m (1,82m / 1,83m / 1,87m / 1,87m) 

 
 G-13     
1. Gjert Høie Sjursen (2000) IL Gneist 2,34m (2,19m / 2,19m / 2,26m / 2,27m / 2,33m / 2,34m) 
2. Torbjørn Knag (2000) IL Gneist 1,88m (1,88m / 1,82m / 1,78m / x) 
           
G-15 
1. Sondre Rinde (1998) IL Gneist 2,49m (2,39m / 2,49m / 2,42m / 2,39m / 2,38m / 2,41m) 
2. Eirik Leikvoll (1998) IL Gneist 2,42m (2,42m / 2,34m / 2,39m / 2,25m / 2,40m / 2,19m) 
           
G-17 
1. Håvard Opheim (1996) IL Gneist 2,64m (2,44m / 2,45m / 2,51m / 2,40m / 2,25m / 2,64m) 
2. Amund Sjursen (1996) IL Gneist 2,61m (2,50m / 2,60m / 2,55m / 2,61m / 2,60m / 2,59m) 

  
 MV  
1. Geir Sjursen (1965)               BFG Bergen 2,68m (2,56m / 2,63m / 2,59m / 2,68m / 2,65m / 2,66m) 
2. Arve Rinde (1970) IL Gneist 2,45m (2,39m / 2,29m / 2,35m / 2,40m / 2,45m / 2,35m) 
3. Sigve Stenersen (1970) IL Gneist 2,40m (2,24m / 2,40m / 2,35m / - / - / -) 
4. Trond Leikvoll (1971) IL Gneist 2,33m (2,22m / 2,33m / 2,22m / 2,24m / 2,14m / 2,03m) 
5. Arne Lillefosse (1969) IL Gneist 2,29m (2,20m / 2,22m / 2,10m / 2,29m / 2,29m / 2,21m) 
6. Antonio Solvang (1971) IL Gneist 2,00m (1,82m / 1,95m / 1,98m / 1,95m / 1,99m / 2,00m) 

 



Resultater Høyde uten tilløp 
Resultater høyde u.t. Gutter Rekrutt 

Herman Starheim (2006) IL Gneist 0,55 m 

Kristian H. Utstrand (2006) IL Gneist 0,70 m 

Oliver Valklev (2004) IL Gneist 0,65 m 

Tobias Indredavik (2007) IL Gneist 0,50 m 

Oscar Ellingsen (2006) IL Gneist 0,70 m 

Niklas Samuelsen (2007) IL Gneist 0,45 m 

Vegard Rinde (2006) IL Gneist 0,65 m 

 

Resultater høyde u.t. G-10 

Eirik Mathias Storevik (2003) IL Gneist 0,55 m 

Jonas Tyssebotn Berg (2003) IL Gneist 0,80 m 

Elias Steen Klæboe (2003) IL Gneist 0,75 m 

Erlend Krog Solvang (2003) IL Gneist  0,80 m 

Tobias Allers-Hansen (2003) IL Gneist 0,75 m 

Tobias Sedberg Garden (2003) IL Gneist 0,85 m 

Jon-Anders Haukøy (2003) IL Gneist 0,75 m 

Resultater høyde u.t. Jenter Rekrutt 

Julie Longvatoppen (2004) IL Gneist 0,50 m 

Alva Gausdal (2004) IL Gneist 0,50 m 

Emilie Hestad (2004) IL Gneist 0,70 m 

Celine Klett (2004) IL Gneist 0,65 m 

Aurora Lunde Engedal (2006) IL Gneist 0,60 m 

Kristine Borsholm (2006) IL Gneist 0,60 m 

Ada Ringheim (2004) IL Gneist 0,60 m 

Sofie Ellingsen (2004) IL Gneist 0,60 m 

Julie Fredriksen (2005) IL Gneist 0,65 m 

Ingrid Haukanes (2005) IL Gneist 0,65 m 

Malin Indredavik (2004) IL Gneist 0,65 m 

Alva Gausdal (2004) IL Gneist 0,50 m 

Lena Elisabeth Storevik (2005) IL Gneist 0,40 m 

Sarah Marie Garmansrud-Foss (2006) IL Gneist 0,40 m 

Resultater høyde u.t. J-10 

Maren Vines (2003) IL Gneist 0,70 m 

Ingvild Gytri (2003) IL Gneist 0,70 m 

Una Haukanes (2003) IL Gneist 0,85 m 

Emma Dahl Sørbo (2003) IL Gneist 0,80 m 

Katrine Holm Gjeraker (2003) IL Gneist 0,80 m 

Resultater høyde u.t. J-11 

1 Madeleine Kroondijk (2002) IL Gneist  0,70 m 

(65o / 70o / 75xxx) 



Resultater høyde u.t. J-12 

1 Silje Stenersen (2000) IL Gneist 0,90 m 

(75xo / 80o / 85xo / 90o / 95xxx) 

Resultater høyde u.t. J-12 

1 Sanne Myrmel (1999) IL Gneist 1,15 m 

(75o / 80o / 85o / 90o / 95o / 100o / 105o / 110xxo / 115xo / 120xxx) 

  

Resultater høyde u.t. G-11 

1 Mathias Algrøy (2002) IL Gneist 0,85 m 

(65o / 70o / 75o / 80o / 85o / 90xxx) 

2 Erlend Borsholm (2002) IL Gneist 0,75 m 

(65xxo / 70o / 75o / 80xxx) 

Resultater høyde u.t. G-12 

1 Pål Haugen Lillefosse (2001) IL Gneist 1,05 m 

(75o / 80o / 85o / 90xo / 95o / 100o / 105xo / 110xxx) 

2 Hans Magnus Haukøy (2001) IL Gneist 1,00 m 

(75o / 80o / 85o / 90o / 95o / 100o / 105xxx) 

3 Håvard Rinde (2001) IL Gneist 1,00 m 

(75o / 80o / 85o / 90xo / 95xo / 100xo / 105xxx) 

4 William Raa Engedal (2001) IL Gneist 0,90 m 

(65xo / 70o / 75o / 80xo / 85o / 90o ( 95xxx) 

  

Resultater høyde u.t. G-13 

1 Gjert Høie Sjursen (2000) IL Gneist 1,10 m 

(105o / 110o / 115xxx) 

2 Torbjørn Knag (2000) IL Gneist 0,90 m 

(65o / 70o / 75o / 80xo / 85xo / 90o / 95xxx) 

Resultater høyde u.t. G-15 

1 Eirik Leikvoll (1998) IL Gneist 1,30 m 

(115o / 120o / 125o / 130xo / 135xxx) 

Resultater høyde u.t. G-17 

1 Amund Sjursen (1996) IL Gneist 1,30 m 

(105o / 110o / 115o / 120o / 125o / 130xo / 135xxx) 

2 Håvard Opheim (1996) IL Gneist 1,20 m 

(105o / 110o / 115o / 120o / 125xxx) 

Resultater høyde u.t. MV 

1 Geir Sjursen (1965) BFG Bergen 1,30 m 

(110o / 115o / 120o / 125o / 130o / 135xxx) 

2 Sigve Stenersen (1971) IL Gneist 1,25 m 

(105o / 110o / 115o / 120o / 125o  / 130---) 



3 Trond Leikvoll (1971) IL Gneist 1,15 m 

(90o / 95xo / 100o / 105o / 110xxo / 115o / 120xxx) 

 

 


